卒業期・クラス 期または　　　年3月卒業 組

お名前 姓： 名：

ふりがな 姓： 名：

旧姓（ふりがな） （　　　　　　　　　）

郵便番号

ご住所

電話番号

携帯電話

FAX

メールアドレス (パソコン)

メールアドレス (携帯)

千葉県立国分高等学校同窓会御中

このたび、住所などの変更がありましたので、下記の通りお知らせします。

新住所・連絡先をご記入下さい

■　住所変更届 ■

※ お手数ですが、該当する項目について出来るだけ詳しくご記入下さい。

〒

〒272-0831

千葉県市川市稲越町310　千葉県立国分高等学校内・国分高校同窓会事務局宛

※ メールアドレスをご記入いただければ、メールにてご連絡を差し上げる場合もあります。

※ ご住所は、都道府県からご記入下さい。（マンション・アパート名等も具体的にご記入下さい。）

※ 送り先は、下記宛先になりますので、普通郵便（封書）などにてお送り下さい。

※ 同窓会宛に、メールなどでのご連絡は、個人情報保護の観点などからご遠慮下さい。

※ 変更届については、母校卒業生名簿などを確認させていただく場合があります。

【 宛先 】